

# 评标报告（公示版）

项目名称： 黄石市大冶湖生态新区农民返乡创业服务中心项目（一期）弱电智能化工程（二次）

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	北京中科软科技有限公司	
2	中邮建技术有限公司	
3	中移建设有限公司	
4	银江技术股份有限公司	
5	武汉长飞智慧网络技术有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	中移建设有限公司	资格评审	未提供营业执照、电子与智能化工程专业承包壹级资质证书、安全生产许可证。
2	银江技术股份有限公司	资格评审	2023 年度审计报告中利润表营业利润小于零。
3	武汉长飞智慧网络技术有限公司	形式评审（技术标）	投标文件第二章施工组织方案 1.2 节编制依据第五条出现投标人名称，不符合技术暗标要求。

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表			
序	单位名称	该项评审	评委序号及评审情况（评分）

号		总分或定性情况	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	中邮建技术有限公司	56.81	56.81	56.81	56.81	56.81	56.81	56.81	56.81		
2	北京中科软科技有限公司	59.36	59.36	59.36	59.36	59.36	59.36	59.36	59.36		

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审总分或定性情况	评委序号及评审情况 (评分)								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	中邮建技术有限公司		16.20	16.20	14.20	17.30	16.50	15.50	16.10		
2	北京中科软科技有限公司		16.20	18.00	16.00	18.00	18.50	16.80	17.70		

商务标汇总表			
序	单位名称	该项评审	评委序号及评审情况 (评分)

号		总分或定性 情况	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	中邮建技术有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		
2	北京中科软科技有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	中邮建技术有限公司				92.91
2	北京中科软科技有限公司				96.7